APROVADO (A) NA SESSÃO N' &03 ci
D59.26.a../ 	 _MC
VOTOS CONTRA 	_

MESA DA C. M./FA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

. -
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°  13 4
Em »2  O S 	de 200.P

(.1
Secs-ejlõkrio 	inistrativa

Roubert Félix

erea or -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 991 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a requalificação da Praça, localizada na Rua Maneta Ferraz no

Centro.

Considere-se também que esta solicitação é proveniente de pedidos

dos moradores da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 11 de junho de 2021.

APROVADO (NNASESSÃO
DEaLanCIA~
VOTOS CONTRA  —
MESA DA C.M.1PA. & iOC L,011

PR

Je 	ubert Félix N
Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 992 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de lnfraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a substituição da bomba d'água, localizada no Bairro

Centenário.

Considere-se que o requerimento é proveniente de solicitação dos

moradores, do Bairro acima citado.

Sala das Sessões, em 10 de junho de 2021.

ATES O O RECEBI ENTa
M 	O 	de 20.2_

sïT rnmnhsttr,

APROVADO (A) NA SESSÃO N'   &PS°
DE.a/  a/ell nRitiacw~,
VOTOS CONTRA

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 993 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitar a implantação de um (01) ponto de ônibus com cobertura e

banco, localizado na Rua São Vicente no Bairro Jardim Bahia.

OBS. Nas proximidades do PSF do Bairro acima citado.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos

moradores da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 10 de junho de 2021.

fl 	 i Ailoubert Félix g
- Vereador -

1Ib

aiiral-a.r.,••••••••aa.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM  15: 	_de 204,24.

SOCT 	inist-

ATESI9..Q RECEBIMENTO PROT.  toiR   ?-
EMJbJ  06 	de  20,24_

eere nistratIva

APROVADO (A)NA SESSÃO

D 	.4 PC)RimaaLtirriL

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. • 	te J32.1

*ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 996 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a pavimentação em paralelepípedo, da Travessa São José

localizada no Bairro Jardim Bahia.

OBS: Primeira travessa por trás do Elite Martelinho de Ouro.

Considere-se que o requerimento é proveniente de solicitação dos

moradores, da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 15 de junho de 2021.

Je 	ubert Félix

- Vereador -

II»

APROVADO (A) NA SESSÃO Ng  n9030
DtailikalfOR atedanica,
VOTOS CONTRA

MESA DA C.rtliP,;.   021

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 997 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a iluminação de interligação do trecho, que vai da Barrinha a

Malhada Grande.

Considere-se que o requerimento ora consignado é oportuno para fins

de ajudar os moradores daquelas localidades acima citada.

Sala das Sessões, em 15 de junho de 2021.

ubert Félix
Vereador -

gri•

ATESt3i1 RECEBIMENTO PROT. N°

EM  j_aÁLL—de  20a,

rio
	rastr ztiva

ENTE

ATESTR O RECEB1M O PROT. N°13
EM  a, 	 de 20221_

Secwier 	Inistrativa

APROVADO (A) NA 5E584) N' 	30

DE02i Cãjal

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON O
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N9. 998 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter

o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz

Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD.

Francisco Alves, solicita a reforma da Escola Serafim Bezerra de Souza,

Localizada no Povoado Pedreizinha.

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos

moradores do Povoado acima citado.

Sala das Sessões, em 15 de junho de 2021

APROVADO (A) NA SESSÃO N'
DE12214 laLPOR
VOTOS CONTRA

MESA DA C»EXo2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Roubert Félix
erea• or

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 999 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando o reparo na pavimentação asfáltica, da Rua dos

Flamboyants, localizada no Bairro Chesf.

Sala das Sessões, em 15 de junho de 2021.

ATESTO O REGEREM PROT. N°
EM 	O& 	de 20

Secre.r.rk, . 	istn~a

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007